57, com sede na Chácara ED, Saída para Jundiaí do Sul, representante legal: Edson 
Pires Alves, CPF nº. 605.945.519-00, residente e domiciliado na Chácara ED, Saída 
para Jundiaí do Sul, Vencedora desta Dispensa Eletrônica de licitação, no valor de R$ 
1.160,00 (Mil cento e sessenta reais). 

O contrato deverá ter vigência de 60 (sessenta) dias. 
A contratada deve realizar a entrega imediata conforme solicitação e ordem de compra. 

Conselheiro Mairinck-Pr, 04 de dezembro de 2025 

Joselei Aparecido de Carvalho 
Prefeito